
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» сентября  2022 г. № 42-ПГ 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы городского округа 

Королёв Московской области от 29.08.2022 № 37-ПГ  

«О награждении Почетным знаком городского округа Королёв 

Московской области «Серебряный герб городского округа Королёв» 

 

 

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях 

городского округа Королёв Московской области, утвержденным решением 

Совета депутатов городского округа Королёв Московской области  

от 25.12.2019 № 64/13, учитывая решение заседания Комиссии по наградам 

Администрации городского округа Королёв Московской области (протокол  

от 14.07.2022 года), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Абзац 4 пункта 1 постановления Главы городского округа Королёв 

Московской области от 29.08.2022 № 37-ПГ «О награждении Почетным 

знаком городского округа Королёв Московской области «Серебряный  

герб городского округа Королёв» изложить в следующей редакции:  

«- Денисова Дмитрия Герасимовича, первого заместителя председателя 

Совета депутатов городского округа Королёв Московской области  

за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, 

значительный вклад в социально-экономическое развитие городского округа 

Королёв Московской области и в связи с юбилейной датой со дня рождения». 

2. Опубликовать настоящее поcтановление в официальном городском 

печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград 

Королёв» (www.korolev.ru). 

3.  Управлению информационной политики и социальных 

коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской  

 

области (Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего 

постановления. 



 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации городского округа Королёв 

Московской области Викулову С.К. 

 

 

Глава городского округа                                                               И.В. Трифонов 


	2. Опубликовать настоящее поcтановление в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
	3.  Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской
	области (Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

